
 
 

UCHWAŁA NR X/52/2025 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 254 454,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 254 454,61 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi  
50 597 112,41 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące: 43 462 538,28 zł, z czego; 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
34 840,00 zł. 

2)  dochody majątkowe: 7 134 574,13  zł, z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
3 485 937,33 zł. 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków ogółem o kwotę: 254 454,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie ogółem o kwotę 254 454,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 254 008,91 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 
254 008,91 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 0,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie o kwotę 445,70 zł. 

2)  wydatki majątkowe dokonuje się zmiany na kwotę: 0,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 0,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi: 
49 864 073,88 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące: 38 004 870,88 zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 598



a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych – 27 843 669,18 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 18 002 950,27 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 9 840 718,91 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 6 353 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 823 361,70 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 34 840,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu: 950 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 11 859 203,00 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 11 859 203,00 zł, czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie: 1 063 130,60 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 9 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2025 „Plan finansowy wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i 2 niniejszej Uchwały, wprowadza się dodatkowy 
Załącznik do Uchwały Budżetowej na rok 2025 - „Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 
wydatków nimi finansowanych w 2025r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik nr 5 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2025 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy 
z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii i uzależnień behawioralnych oraz na działalność z zakresu lokalnej między 
sektorowej polityki przeciwdziałaniu negatywnym skutkom nadużywania spożycia alkoholu w 2025 roku”, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 
 

Iwona Toporkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 598



 Załącznik nr 1 
  do Uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2025 

Nr X/52/2025 Rady Gminy Tymbark z dnia 23 stycznia 2025 r. 
 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Tymbark na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 800 000,00 0,00 294 000,00 1 094 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 211 200,00 -40 000,00 0,00 171 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 200,00 -40 000,00 0,00 151 200,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

150 000,00 -40 000,00 0,00 110 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 095 939,47 -8 197 874,10 8 197 874,10 9 095 939,47 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 095 939,47 -8 197 874,10 0,00 898 065,37 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 197 874,10 -8 197 874,10 0,00 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 197 874,10 8 197 874,10 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 197 874,10 8 197 874,10 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 454,61 454,61 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 454,61 454,61 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 454,61 454,61 

bieżące razem: 43 208 083,67 -8 237 874,10 8 492 328,71 43 462 538,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

34 840,00 0,00 0,00 34 840,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 134 574,13 0,00 0,00 7 134 574,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 485 937,33 0,00 0,00 3 485 937,33 

Ogółem: 50 342 657,80 -8 237 874,10 8 492 328,71 50 597 112,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 520 777,33 0,00 0,00 3 520 777,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 598



 Załącznik nr 2 
 do Uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na rok 2025 

Nr X/52/2025 Rady Gminy Tymbark z dnia 23 stycznia 2025 r. 
 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Tymbark na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 459 063,00 510 800,00 510 800,00 0,00 510 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 948 263,00 2 948 263,00 1 063 130,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 654 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 463 063,00 764 800,00 764 800,00 0,00 764 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 698 263,00 2 698 263,00 1 063 130,60 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 263 263,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 263,00 2 248 263,00 1 063 130,60 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 663 263,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 263,00 2 648 263,00 1 063 130,60 0,00 0,00 

 
01044 

 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 194 000,00 494 000,00 494 000,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 544 000,00 494 000,00 494 000,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 260 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 000,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 510 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 3 240 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 130 000,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 490 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 214 025,00 214 025,00 191 025,00 29 000,00 162 025,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 025,00 214 025,00 191 025,00 29 000,00 162 025,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 149 025,00 149 025,00 126 025,00 29 000,00 97 025,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 025,00 148 025,00 125 025,00 29 000,00 96 025,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 454,61 454,61 8,91 0,00 8,91 0,00 445,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454,61 454,61 8,91 0,00 8,91 0,00 445,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 598



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 454,61 454,61 8,91 0,00 8,91 0,00 445,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454,61 454,61 8,91 0,00 8,91 0,00 445,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 609 619,27 37 750 416,27 27 589 660,27 18 002 950,27 9 586 710,00 6 353 000,00 2 822 916,00 34 840,00 0,00 950 000,00 11 859 203,00 11 859 203,00 1 063 130,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -651 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 905 454,61 255 454,61 255 008,91 0,00 255 008,91 0,00 445,70 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 864 073,88 38 004 870,88 27 843 669,18 18 002 950,27 9 840 718,91 6 353 000,00 2 823 361,70 34 840,00 0,00 950 000,00 11 859 203,00 11 859 203,00 1 063 130,60 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 598



Załącznik nr 3 do Uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  
Gminy Tymbark na rok 2025 Nr X/52/2025 

Rady Gminy Tymbark z dnia 23 stycznia 2025 r. 
 

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Tymbark na 2025 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 948 263,00 - 250 000,00 2 698 263,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 248 263,00 400 000,00 2 648 263,00  

    2 248 263,00 400 000,00 2 648 263,00  

   Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na terenie Gminy Tymbark 0,00 400 000,00 400 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00 - 650 000,00 50 000,00  

    700 000,00 - 650 000,00 50 000,00  

   
WPF-Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oczyszczalni ścieków w 
Tymbarku 

650 000,00 - 650 000,00 0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 130 000,00 250 000,00 3 380 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 130 000,00 250 000,00 3 380 000,00  

    3 130 000,00 250 000,00 3 380 000,00  

   Wykup gruntów i regulacje prawne 130 000,00 250 000,00 380 000,00  

  
Razem 11 859 203,00 0,00 11 859 203,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 598



Załącznik nr 4
      do Uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tymbark na 2025 rok
                                                                             Nr X/52/2025

Rady Gminy Tymbark
z dnia 23 stycznia 2025 r.

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  i wydatków nimi finansowanych w roku 2025

                     Plan dochodów
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed

zmianą
Zmiana Plan po

zmianie

Plan dochodów
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

Społecznej
0,00 454,61 454,61

85395 Pozostała działalność 0,00 454,61 454,61
2180 Środki z Funduszu Przeiwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie zadań związanych z
przecidziałaniem COVID-19 -
refundacja podatku VAT dla odbiorców
paliw gazowych

0,00 454,61 454,61

Ogółem; 0,00 454,61 454,61

Plan wydatków
85395 Pozostała działaność 0,00 454,61 454,61

    wydatki bieżące, w tym; 0,00 454,61 454,61
1. wydatki jednostek budżetowych; 8,91 8,91
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 8,91 8,91

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 445,70 445,70
Ogółem; 0,00 454,61 454,61

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 598



                                                                                                

                                                                                   Załącznik nr 5  do Uchwały w sprawie zmian w budżecie  na rok 2025 
                                                                                   

                                                                                       Nr      X/52/2025      Rady Gminy Tymbark
                                                                                           z dnia 23.01.2025 r.

 Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z częsci opłaty za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych , Przeciwdziałania Narkomanii i uzależnień biohaweralnych oraz na działalność z

zakresu lokalnej między sektorowej polityki przeciw działaniu niegatywnym skuktom nadużywania spożycia alkoholu w 2025 roku

DziałRozdział Wyszczególnienie Wartość Zmiana  Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
154 025,00 0,00 154 025,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

154 025,00 0,00 154 025,00

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym  (§ 0270)

20 000,00 0,00 20 000,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 134 025,00 0,00 134 025,00
851 Ochrona zdrowia 154 025,00 1 000,00 154 025,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 1 000,00 6 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00 1 000,00 6 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00 1 000,00 6 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 1 000,00 6 000,00

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób
uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem od narkotyków

1 000,00 0,00 1 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii pomocy
psychospołecznej i prawnej

1 000,00 0,00 1 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii w szczególności dla
dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo -
rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci
uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych i
socjoterapeutycznych

3 000,00 0,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 149 025,00 -1 000,00 148 025,00
    wydatki bieżące, w tym; 149 025,00 -1 000,00 148 025,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 126 025,00 -1 000,00 125 025,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 000,00 0,00 29 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 97 025,00 -1 000,00 96 025,00
2. dotacje na zadania bieżące 23 000,00 0,00 23 000,00

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób
uzależnionych od alkoholu, w szczególności:

5 000,00 5 000,00

1) świadczenie usług przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ”Promedicum”
na rzecz osób uzależnionych

5 000,00 5 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy
psychologicznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

5 000,00 5 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie
rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym: prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo -
wychowawczych i socjoterapeutycznych (realizacja w szkołach wybranych części
programów profilaktycznych w tym prowadzenie prelekcji z zakresu uzależnień od
alkoholu  i narkomanii), w szczególności:

84 025,00 -1 000,00 83 025,00

1) organizowanie  imprez;  Dzień Wiosny , Dzień Dziecka, Dni Tymbarku, Wiosenny
Przegląd Młodych Solistów
2) Zagospodarowanie wolnego czasu dla młodzieży i dzieci szkolnych w formie;
zajęć na basenie,wycieczek, korzystania z obiektów sportowych, organizacji kolonii
i półkolonii, zajęć w świetlicy środowiskowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 598



4. Wspomaganie działalności i współpraca z organizacjami pożytku publicznego  i
wolontariatu w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności:

23 000,00 23 000,00

1) dotacje na realizację zadań z zakresu sportu oraz prowadzenia świetlic
środowiskowych przez podmioty pożytku publicznego i wolontariatu celem
zagospodarowania wolnego czasu dzieci i młodzieży
5. Zapewnienie środków na pracę Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

32 000,00 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 598


	UCHWAŁA NR X/52/2025 RADY GMINY TYMBARK z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	tir. 1 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-01-30T13:54:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




